
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia drugiego ustnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym 

Na podstawie  art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia drugiego ustnego przetargu na zbycie 
nieruchomości, należącej do zasobu nieruchomości gminy Zakroczym, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 
62/24 obręb 0007 Mochty-Smok, w składzie: 

1) Grażyna Woźnicka - przewodnicząca komisji; 

2) Sylwia Orzechowska - członek komisji; 

3) Dariusz Krześnicki - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


